PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUE

ESTADODE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SAÚDE

Ofício 05/2020
Ref.: Resposta Ofício Vereador 83/2020

Prezado Senhor,

São Roque, 23 de Janeiro de 2020.

Tendo em vista o referido ofício, informo o que segue:

O Departamento de Saúde identificou carro e motoristas citados na reclamação registrada.

Solicitamos seus bons préstimos no sentido de agradecer ao munícipe pelo contato efetuado já que

não identificamos quem fez o registro para poder agradecê-lo pessoalmente.

Informamos que não houve registro de acidente ou avaria no veículo que demonstrasse

evidência do ocorrido, mas conversamos com o servidor em questão, para, caso proceda a suposta

imprudência, isso não mais volte a ocorrer.

Sendo o que se apresenta, agradeço.

Atenciosamente,

limo. Sr.

Marcos augusto Issa Henrique de Araújo

Vereador

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Canieía Caroliria^ial Groke Silva
iretora de^aúde d4São Roque